
TRENES DE BUENOS AIRES SOCIEDAD ANONIMA 

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.605.576 

ESTADO DE RESULTADOS 
Por el ejercicio económico finalizado el 31 de diciembre de 2001 comparativo con el ejercicio anterior 

Ingresos de explotación (Nota 4.q.) 

Egresos de explotación (Anexo V) 

Ganancia bruta 

Gastos de comercialización (Anexo V) 
Gastos de administración (Anexo V) 
Otros ingresos y egresos (Nota 4.r.) 

Resultados operativos 

Resultados financieros y por tenencia 

Ganancia (Pérdida) Ordinaria 

Resultados extraordinarios (Nota 18) 

Ganancia (Pérdida) del ejercicio 

31.12.01 

$ 

127.870.935 

(115.017.235) 

12.853.700 

(13.132.021) 
(11.131.3 77) 

18.971.873 

7.562.175 

(7.405.122) 

157.053 

157.053 

Las Notas y anexos que se acompañan forman parte integramente de estos Estados Contables 

PARA SU IDENTIFICACION 

A
.-;: _j, 

~t r :J~·- -:07 . . 

~ · Virginia PintadO 
¿_.._..-.:::.: sión Fiscalizadora 
// 

"'- -. / 

) Q 
~ 

31.12.00 

142.275.593 
(123.033.271) 

19.242.322 

(12.671.622) 

(11. 731.209) 
27.110.299 

21.949.790 

(3.840.424) 

18.109.366 

(23.500.000) 

(5.390.634) 


