## TRENES DE BUENOS AIRES SOCIEDAD ANONIMA

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.605.576

## ESTADO DE RESULTADOS

Por el ejercicio económico finalizado el 31 de diciembre de 2001 comparativo con el ejercicio anterior

	31.12.01	31.12.00
	\$	
Ingresos de explotación (Nota 4.q.)	127.870.935	142.275.593
Egresos de explotación (Anexo V)	(115.017.235)	(123.033.271)
Ganancia bruta	12.853.700	19.242.322
Gastos de comercialización (Anexo V)	(13.132.021)	(12.671.622)
Gastos de administración (Anexo V)	(11.131.377)	(11.731.209)
Otros ingresos y egresos (Nota 4.r.)	18.971.873	27.110.299
Resultados operativos	7.562.175	21.949.790
Resultados financieros y por tenencia	(7.405.122)	(3.840.424)
Ganancia (Pérdida) Ordinaria	157.053	18.109.366
Resultados extraordinarios (Nota 18)	-	(23.500.000)
Ganancia (Pérdida) del ejercicio	157.053	(5.390.634)

Las Notas y anexos que se acompañan forman parte integramente de estos Estados Contables

PARA SU IDENTIFICACION

Estados Contables Auditados con informe de Contador Públio 2002 extendido por separado, de fecha 07/0

FIORILLO BUGUEÍRO/& ADOS

C.P.C.E.C. B.A

DR JOSE BUL/O BUGUEIRO Socio Contatior Público V.B.A.

C.P.Q.E.C.A.B.A. TO XLI - F" 235

ora Virginia Pintado Por Comisión Fiscalizadora Sergio Claudio Cirigliano Presidente